
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 01716

Bor
34802, Ostrov, Bor

Neuvedeno
za m2/měsíc
info v RK

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail:
roman.kucera@sklady.cz

Celková plocha: 9786 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Ostatní: Parkoviště
Doprava: dálnice; silnice Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Park Bor nabízí možnost pronájmu haly s komplexními logistickými službami. Park, který
je strategicky umístěn na E50 / D5 dálnici, 15 km od německých hranic se nachází v nízko-nákladové oblasti.

K dispozici hala o velikosti až 9 786 m2.
Ihned pronájem až 10 0000 paletových míst.
Sklad je dle PBŘ schválen ke skladování pneumatik.

Pronájem včetně služeb pro zákazníka, zahrnuje například služby jako :
- příjem, kontrola zboží
- evidence zboží
-vychystání zboží (picking) dle objednávek zákazníka
- nakládka zboží
- vykládka zboží
- balení a úprava zboží VAS
- etiketování zboží



Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Technická specifikace:
- světlá výška 10,5 m
- nosnost podlah 5 tun/m2
- haly ve standardu A
- modulace sloupů 12 x 24
- ESFR sprinklery
- nakládací rampy

Dostatek parkovacích míst (osobní vozy, kamiony). Security servis s vrátnicí a průmyslovými kamerami.

Pro více informací kontaktujte nás.


